МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4106

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 11.01.2023 № 21
«Об утверждении составов
комиссий по соблюдению
требований к служебному
поведению и урегулированию
конфликта интересов
руководителей муниципальных организаций города Сургута»

В соответствии с постановлением Главы города от 30.09.2022 № 89
«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководи-
телей муниципальных организаций города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении Положения
о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.01.2023 № 21
«Об утверждении составов комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муници-
пальных организаций города Сургута» (с изменениями от 16.06.2023 № 1799, 24.04.2024 № 2042, 30.07.2024 № 3880, 11.11.2024 № 6955) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
- слова «Алексеев Сергей Алексеевич» заменить словами «Стеценко Андрей Алексеевич»;
- слова «главный специалист» заменить словами «специалист-эксперт»;
- слова «Кадочкин Александр Николаевич – президент местной общественной организации «Федерация спортивной борьбы города Сургута»
(по согласованию)» заменить словами «Андроник Татьяна Геннадьевна – директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» (по согласованию)».
1.2. В приложении 2 к распоряжению:
- слова «Дворников Алексей Викторович» заменить словами «Виер Оксана Владимировна»;
- слова «Кадочкин Александр Николаевич – президент местной общественной организации «Федерация спортивной борьбы города Сургута»
(по согласованию)» заменить словами «Андроник Татьяна Геннадьевна – директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» (по согласованию)».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         С.А. Агафонов

image1.wmf

oleObject1.bin